
Cupa OCH- Samtronic
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 Masculin FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

18-23.05.2018 CONSTANTA MOISI Dragos

6952

25738

24994

27519

24992

Semnătura arbitrului principal,
Dragos MOISI

Matei PALCAU

Alexandru 
PECHEANU

Adrian CULEA

Nicolae MITICA

Nicolae 
MITICA

06 06 26 36 62 63 

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

Matei PALCAU
Alexandru 

PECHEANU
Adrian CULEA

Nr 
victorii

III

60 60 60 61 60 60 3 I

1

IV

06 16 62 63 62 63 2 II

06 06 26 36 26 36 0


